
T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

51Â° SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - B - PARTE 1
(2411077B)
Roma - 05-11-2024 - 26-11-2024

Torneo 51Â° SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - B - PARTE 1 2411077B

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 05-11-2024 - 26-11-2024

Turni 4

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri LUZIETTI ALESSANDRO - 

Partecipanti 19

Sito Internet

Antonuccio Pietro

1Penza Michele

2
Piatrouski Makar

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 2N Antonuccio Pietro 4.0 ITA 7.50 8.50 4.50 8.50 1556 1553 2230 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 0 1960

2 1 2N Penza Michele 3.0 ITA 9.50 11.505.50 7.50 1681 1526 1720 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 0 1996

3 3 2N Piatrouski Makar 3.0 ITA 9.00 11.005.00 7.00 1607 1524 1718 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 2007

4 7 3N Fiorenza Valerio 3.0 ITA 7.00 7.50 4.00 4.50 1538 1487 1731 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 1983

5 9 3N Moreno Giovanni 3.0 ITA 6.50 7.00 3.50 4.00 1522 1522 1766 4 3 0 1 3 2 0 1 1 1 0 0 0 0 1939

6 2 1N Luigi Rinaldo 2.5 ITA 5.00 5.00 3.00 4.25 1670 1492 1766 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 1 1952

7 10 3N Denza Massimiliano 2.5 ITA 6.50 7.50 3.50 3.50 1521 1526 1622 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 0 1955

8 13 3N Vittorietti Marco 2.0 ITA 8.00 8.50 5.00 2.50 1496 1532 1583 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1960

9 4 2N Rossi Roberto 2.0 ITA 6.50 7.50 3.50 2.50 1585 1499 1499 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 0 1950

10 14 NC Mosillo Alessandro 2.0 ITA 6.50 6.50 2.50 0.50 1464 1496 1439 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 1 0 2007

11 12 3N Leveque Michel 2.0 ITA 6.50 6.50 3.50 0.50 1508 1558 1609 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1965

12 8 3N Vetere Aldo 2.0 ITA 6.00 6.50 3.00 2.00 1535 1489 1540 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1997

13 16 NC Fossatelli Marino 2.0 ITA 7.00 7.00 4.00 2.00 1447 1508 1508 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 0 1954

14 17 NC Serzanti Massimo 1.5 ITA 8.00 10.005.00 3.00 1425 1543 1457 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 0 1956

15 11 2N Ricci Davide 1.5 ITA 7.50 7.50 4.50 1.50 1518 1581 1494 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 0 1991

16 15 NC Di Gioia Ivano 1.0 ITA 8.50 8.50 4.50 0.00 1460 1552 1360 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 1996

17 19 NC Raddi Angelo 1.0 ITA 7.00 7.00 4.00 0.00 1399 1527 792 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 1957

18 18 NC Baccanari Mattia 1.0 ITA 6.50 6.50 3.50 0.00 1399 1494 759 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 0 2002

19 6 3N Pirri Marco 0.0 ITA 5.50 6.50 3.50 0.00 1548 1483 749 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 1978
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 2N Antonuccio Pietro ITA LAZ RM 1556 1553 2230 1960 M 28567536 196546

18 NC Baccanari Mattia ITA LAZ RM 1399 1494 759 2002 M 23441747 213961

10 3N Denza Massimiliano ITA LAZ RM 1521 1526 1622 1955 M 28554043 192228

15 NC Di Gioia Ivano ITA LAZ RM 1460 1552 1360 1996 M 23441771 213962

7 3N Fiorenza Valerio ITA LAZ RM 1538 1487 1731 1983 M 28561660 194724

16 NC Fossatelli Marino ITA LAZ RM 1447 1508 1508 1954 M 2837035 168164

12 3N Leveque Michel ITA LAZ RM 1508 1558 1609 1965 M 653091663201169

2 1N Luigi Rinaldo ITA LAZ RM 1670 1492 1766 1952 M 882283 146122

9 3N Moreno Giovanni ITA LAZ RM 1522 1522 1766 1939 M 28549589 191787

14 NC Mosillo Alessandro ITA LAZ RM 1464 1496 1439 2007 M 28533330 184863

1 2N Penza Michele ITA LAZ RM 1681 1526 1720 1996 M 2809554 142149

3 2N Piatrouski Makar ITA LAZ RM 1607 1524 1718 2007 M 13530291 198106

6 3N Pirri Marco ITA LAZ RM 1548 1483 749 1978 M 28581946 152317

19 NC Raddi Angelo ITA LAZ RM 1399 1527 792 1957 M 195861

11 2N Ricci Davide ITA LAZ RM 1518 1581 1494 1991 M 23435267 211267

4 2N Rossi Roberto ITA LAZ RM 1585 1499 1499 1950 M 2833994 165602

17 NC Serzanti Massimo ITA LAZ RM 1425 1543 1457 1956 M 28560710 191790

8 3N Vetere Aldo ITA LAZ RM 1535 1489 1540 1997 M 28561333 142150

13 3N Vittorietti Marco ITA LAZ RM 1496 1532 1583 1960 M 28515650 175305
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | CB

2 1 2N Penza Michele 3.0 ITA | 10 B 1 | 9 N 1 | 5 B 0 | 12 N 1 | 0

6 2 1N Luigi Rinaldo 2.5 ITA | 11 N Â½ | 17 B 1 | 8 N 1 | 0 0 | -1

3 3 2N Piatrouski Makar 3.0 ITA | 12 B 1 | 13 N 1 | 7 B 1 | 5 N 0 | 0

9 4 2N Rossi Roberto 2.0 ITA | 13 N 0 | 11 B 1 | 15 B 1 | 9 N 0 | 0

1 5 2N Antonuccio Pietro 4.0 ITA | 14 B 1 | 15 N 1 | 1 N 1 | 3 B 1 | 0

19 6 3N Pirri Marco 0.0 ITA | 15 N 0 | 12 B 0 | 16 N 0 | 11 B 0 | 0

4 7 3N Fiorenza Valerio 3.0 ITA | 16 B 1 | 19 N 1 | 3 N 0 | 13 B 1 | 0

12 8 3N Vetere Aldo 2.0 ITA | 17 N 0 | 14 B 1 | 2 B 0 | 19 N 1 | 0

5 9 3N Moreno Giovanni 3.0 ITA | 18 B 1 | 1 B 0 | 17 N 1 | 4 B 1 | 2

7 10 3N Denza Massimiliano 2.5 ITA | 1 N 0 | 16 B Â½ | 11 N 1 | 15 B 1 | 0

15 11 2N Ricci Davide 1.5 ITA | 2 B Â½ | 4 N 0 | 10 B 0 | 6 N 1 | 0

11 12 3N Leveque Michel 2.0 ITA | 3 N 0 | 6 N 1 | 19 B 1 | 1 B 0 | 0

8 13 3N Vittorietti Marco 2.0 ITA | 4 B 1 | 3 B 0 | 18 N 1 | 7 N 0 | 0

10 14 NC Mosillo Alessandro 2.0 ITA | 5 N 0 | 8 N 0 | 0 1 | 18 B 1 | -1

16 15 NC Di Gioia Ivano 1.0 ITA | 6 B 1 | 5 B 0 | 4 N 0 | 10 N 0 | 0

13 16 NC Fossatelli Marino 2.0 ITA | 7 N 0 | 10 N Â½ | 6 B 1 | 17 B Â½ | 0

14 17 NC Serzanti Massimo 1.5 ITA | 8 B 1 | 2 N 0 | 9 B 0 | 16 N Â½ | 0

18 18 NC Baccanari Mattia 1.0 ITA | 9 N 0 | 0 1 | 13 B 0 | 14 N 0 | -1

17 19 NC Raddi Angelo 1.0 ITA | 0 1 | 7 B 0 | 12 N 0 | 8 B 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 2N Antonuccio Pietro ITA 1556 4 4.00 2.02 1.98 1553.002230 1960 M 28567536 196546

10 3N Denza Massimiliano ITA 1521 4 2.50 1.97 0.53 1526.501622 1955 M 28554043 192228

15 NC Di Gioia Ivano ITA 1460 4 1.00 1.50 -0.5 1552.501360 1996 M 23441771 213962

7 3N Fiorenza Valerio ITA 1538 3 2.00 1.58 0.42 1487.251731 1983 M 28561660 194724

16 NC Fossatelli Marino ITA 1447 4 2.00 1.67 0.33 1508.001508 1954 M 2837035 168164

12 3N Leveque Michel ITA 1508 3 1.00 1.07 -0.07 1558.751609 1965 M 653091663201169

2 1N Luigi Rinaldo ITA 1670 3 2.50 2.18 0.32 1492.671766 1952 M 882283 146122

9 3N Moreno Giovanni ITA 1522 3 2.00 1.33 0.67 1522.501766 1939 M 28549589 191787

14 NC Mosillo Alessandro ITA 1464 2 0.00 0.77 -0.77 1496.671439 2007 M 28533330 184863

1 2N Penza Michele ITA 1681 4 3.00 2.82 0.18 1526.751720 1996 M 2809554 142149

3 2N Piatrouski Makar ITA 1607 4 3.00 2.46 0.54 1524.501718 2007 M 13530291 198106

6 3N Pirri Marco ITA 1548 4 0.00 2.36 -2.36 1483.25749 1978 M 28581946 152317

11 2N Ricci Davide ITA 1518 4 1.50 1.67 -0.17 1581.001494 1991 M 23435267 211267

4 2N Rossi Roberto ITA 1585 4 2.00 2.47 -0.47 1499.001499 1950 M 2833994 165602

17 NC Serzanti Massimo ITA 1425 4 1.50 1.39 0.11 1543.501457 1956 M 28560710 191790

8 3N Vetere Aldo ITA 1535 3 1.00 1.57 -0.57 1489.501540 1997 M 28561333 142150

13 3N Vittorietti Marco ITA 1496 3 1.00 1.17 -0.17 1532.251583 1960 M 28515650 175305
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 NC Baccanari Mattia ITA 1399 0 0.00 1.10 -1.1 0 1494.00759 2002 M 213961

19 NC Raddi Angelo ITA 1399 0 0.00 1.00 -1 0 1527.00792 1957 M 195861
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Penza Michele ITA 1681   |  10 3N Denza Massimiliano ITA 1521 1 - 0

2 11 2N Ricci Davide ITA 1518   |  2 1N Luigi Rinaldo ITA 1670 Â½ - Â½

3 3 2N Piatrouski Makar ITA 1607   |  12 3N Leveque Michel ITA 1508 1 - 0

4 13 3N Vittorietti Marco ITA 1496   |  4 2N Rossi Roberto ITA 1585 1 - 0

5 5 2N Antonuccio Pietro ITA 1556   |  14 NC Mosillo Alessandro ITA 1464 1 - 0

6 15 NC Di Gioia Ivano ITA 1460   |  6 3N Pirri Marco ITA 1548 1 - 0

7 7 3N Fiorenza Valerio ITA 1538   |  16 NC Fossatelli Marino ITA 1447 1 - 0

8 17 NC Serzanti Massimo ITA 1425   |  8 3N Vetere Aldo ITA 1535 1 - 0

9 9 3N Moreno Giovanni ITA 1522   |  18 NC Baccanari Mattia ITA 1399 1 - 0

10 19 NC Raddi Angelo ITA 1399   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 3N Moreno Giovanni 1 ITA 1522   |  1 2N Penza Michele 1 ITA 1681 0 - 1

2 13 3N Vittorietti Marco 1 ITA 1496   |  3 2N Piatrouski Makar 1 ITA 1607 0 - 1

3 15 NC Di Gioia Ivano 1 ITA 1460   |  5 2N Antonuccio Pietro 1 ITA 1556 0 - 1

4 19 NC Raddi Angelo 1 ITA 1399   |  7 3N Fiorenza Valerio 1 ITA 1538 0 - 1

5 2 1N Luigi Rinaldo 0.5 ITA 1670   |  17 NC Serzanti Massimo 1 ITA 1425 1 - 0

6 4 2N Rossi Roberto 0 ITA 1585   |  11 2N Ricci Davide 0.5 ITA 1518 1 - 0

7 6 3N Pirri Marco 0 ITA 1548   |  12 3N Leveque Michel 0 ITA 1508 0 - 1

8 8 3N Vetere Aldo 0 ITA 1535   |  14 NC Mosillo Alessandro 0 ITA 1464 1 - 0

9 10 3N Denza Massimiliano 0 ITA 1521   |  16 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1447 Â½ - Â½

10 18 NC Baccanari Mattia 0 ITA 1399   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Penza Michele 2 ITA 1681   |  5 2N Antonuccio Pietro 2 ITA 1556 0 - 1

2 3 2N Piatrouski Makar 2 ITA 1607   |  7 3N Fiorenza Valerio 2 ITA 1538 1 - 0

3 8 3N Vetere Aldo 1 ITA 1535   |  2 1N Luigi Rinaldo 1.5 ITA 1670 0 - 1

4 4 2N Rossi Roberto 1 ITA 1585   |  15 NC Di Gioia Ivano 1 ITA 1460 1 - 0

5 17 NC Serzanti Massimo 1 ITA 1425   |  9 3N Moreno Giovanni 1 ITA 1522 0 - 1

6 12 3N Leveque Michel 1 ITA 1508   |  19 NC Raddi Angelo 1 ITA 1399 1 - 0

7 18 NC Baccanari Mattia 1 ITA 1399   |  13 3N Vittorietti Marco 1 ITA 1496 0 - 1

8 11 2N Ricci Davide 0.5 ITA 1518   |  10 3N Denza Massimiliano 0.5 ITA 1521 0 - 1

9 16 NC Fossatelli Marino 0.5 ITA 1447   |  6 3N Pirri Marco 0 ITA 1548 1 - 0

10 14 NC Mosillo Alessandro 0 ITA 1464   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Antonuccio Pietro 3 ITA 1556   |  3 2N Piatrouski Makar 3 ITA 1607 1 - 0

2 12 3N Leveque Michel 2 ITA 1508   |  1 2N Penza Michele 2 ITA 1681 0 - 1

3 9 3N Moreno Giovanni 2 ITA 1522   |  4 2N Rossi Roberto 2 ITA 1585 1 - 0

4 7 3N Fiorenza Valerio 2 ITA 1538   |  13 3N Vittorietti Marco 2 ITA 1496 1 - 0

5 10 3N Denza Massimiliano 1.5 ITA 1521   |  15 NC Di Gioia Ivano 1 ITA 1460 1 - 0

6 16 NC Fossatelli Marino 1.5 ITA 1447   |  17 NC Serzanti Massimo 1 ITA 1425 Â½ - Â½

7 19 NC Raddi Angelo 1 ITA 1399   |  8 3N Vetere Aldo 1 ITA 1535 0 - 1

8 14 NC Mosillo Alessandro 1 ITA 1464   |  18 NC Baccanari Mattia 1 ITA 1399 1 - 0

9 6 3N Pirri Marco 0 ITA 1548   |  11 2N Ricci Davide 0.5 ITA 1518 0 - 1

10 2 1N Luigi Rinaldo 2.5 ITA 1670   |  0 - F
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1 Penza Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1720 Media: 1526.75 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Denza Massimiliano ITA 1521 160 0.71 1 1 1

2 N 9 3N Moreno Giovanni ITA 1522 159 0.71 1 2 2

3 B 5 2N Antonuccio Pietro ITA 1556 125 0.67 0 2 2

4 N 12 3N Leveque Michel ITA 1508 173 0.73 1 3 3

2.82 3 3

2 Luigi Rinaldo
1N ITA   Elo FIDE: 1670 Perf: 1766 Media: 1492.67 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Ricci Davide ITA 1518 152 0.7 Â½ 0 0

2 B 17 NC Serzanti Massimo ITA 1425 245 0.8 1 1 1

3 N 8 3N Vetere Aldo ITA 1535 135 0.68 1 2 2

4 0 0 F 2 2

2.18 2 2

3 Piatrouski Makar
2N ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1718 Media: 1524.50 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Leveque Michel ITA 1508 99 0.64 1 1 1

2 N 13 3N Vittorietti Marco ITA 1496 111 0.65 1 2 2

3 B 7 3N Fiorenza Valerio ITA 1538 69 0.6 1 3 3

4 N 5 2N Antonuccio Pietro ITA 1556 51 0.57 0 3 3

2.46 3 3

4 Rossi Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1585 Perf: 1499 Media: 1499.00 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Vittorietti Marco ITA 1496 89 0.62 0 0 0

2 B 11 2N Ricci Davide ITA 1518 67 0.59 1 1 1

3 B 15 NC Di Gioia Ivano ITA 1460 125 0.67 1 2 2

4 N 9 3N Moreno Giovanni ITA 1522 63 0.59 0 2 2

2.47 2 2
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5 Antonuccio Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1556 Perf: 2230 Media: 1553.00 W-We: 1.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Mosillo Alessandro ITA 1464 92 0.63 1 1 1

2 N 15 NC Di Gioia Ivano ITA 1460 96 0.63 1 2 2

3 N 1 2N Penza Michele ITA 1681 -125 0.33 1 3 3

4 B 3 2N Piatrouski Makar ITA 1607 -51 0.43 1 4 4

2.02 4 4

6 Pirri Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1548 Perf: 749 Media: 1483.25 W-We: -2.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Di Gioia Ivano ITA 1460 88 0.62 0 0 0

2 B 12 3N Leveque Michel ITA 1508 40 0.56 0 0 0

3 N 16 NC Fossatelli Marino ITA 1447 101 0.64 0 0 0

4 B 11 2N Ricci Davide ITA 1518 30 0.54 0 0 0

2.36 0 0

7 Fiorenza Valerio
3N ITA   Elo FIDE: 1538 Perf: 1731 Media: 1487.25 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Fossatelli Marino ITA 1447 91 0.62 1 1 1

2 N 19 NC Raddi Angelo ITA 1399 1 1 2

3 N 3 2N Piatrouski Makar ITA 1607 -69 0.4 0 1 2

4 B 13 3N Vittorietti Marco ITA 1496 42 0.56 1 2 3

1.58 2 3

8 Vetere Aldo
3N ITA   Elo FIDE: 1535 Perf: 1540 Media: 1489.50 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Serzanti Massimo ITA 1425 110 0.65 0 0 0

2 B 14 NC Mosillo Alessandro ITA 1464 71 0.6 1 1 1

3 B 2 1N Luigi Rinaldo ITA 1670 -135 0.32 0 1 1

4 N 19 NC Raddi Angelo ITA 1399 1 1 2

1.57 1 2
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9 Moreno Giovanni
3N ITA   Elo FIDE: 1522 Perf: 1766 Media: 1522.50 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Baccanari Mattia ITA 1399 1 0 1

2 B 1 2N Penza Michele ITA 1681 -159 0.29 0 0 1

3 N 17 NC Serzanti Massimo ITA 1425 97 0.63 1 1 2

4 B 4 2N Rossi Roberto ITA 1585 -63 0.41 1 2 3

1.33 2 3

10 Denza Massimiliano
3N ITA   Elo FIDE: 1521 Perf: 1622 Media: 1526.50 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Penza Michele ITA 1681 -160 0.29 0 0 0

2 B 16 NC Fossatelli Marino ITA 1447 74 0.6 Â½ 0 0

3 N 11 2N Ricci Davide ITA 1518 3 0.5 1 1 1

4 B 15 NC Di Gioia Ivano ITA 1460 61 0.58 1 2 2

1.97 2 2

11 Ricci Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1518 Perf: 1494 Media: 1581.00 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Luigi Rinaldo ITA 1670 -152 0.3 Â½ 0 0

2 N 4 2N Rossi Roberto ITA 1585 -67 0.41 0 0 0

3 B 10 3N Denza Massimiliano ITA 1521 -3 0.5 0 0 0

4 N 6 3N Pirri Marco ITA 1548 -30 0.46 1 1 1

1.67 1 1

12 Leveque Michel
3N ITA   Elo FIDE: 1508 Perf: 1609 Media: 1558.75 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Piatrouski Makar ITA 1607 -99 0.36 0 0 0

2 N 6 3N Pirri Marco ITA 1548 -40 0.44 1 1 1

3 B 19 NC Raddi Angelo ITA 1399 1 1 2

4 B 1 2N Penza Michele ITA 1681 -173 0.27 0 1 2

1.07 1 2
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13 Vittorietti Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1496 Perf: 1583 Media: 1532.25 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Rossi Roberto ITA 1585 -89 0.38 1 1 1

2 B 3 2N Piatrouski Makar ITA 1607 -111 0.35 0 1 1

3 N 18 NC Baccanari Mattia ITA 1399 1 1 2

4 N 7 3N Fiorenza Valerio ITA 1538 -42 0.44 0 1 2

1.17 1 2

14 Mosillo Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1464 Perf: 1439 Media: 1496.67 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Antonuccio Pietro ITA 1556 -92 0.37 0 0 0

2 N 8 3N Vetere Aldo ITA 1535 -71 0.4 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 18 NC Baccanari Mattia ITA 1399 1 0 2

0.77 0 2

15 Di Gioia Ivano
NC ITA   Elo FIDE: 1460 Perf: 1360 Media: 1552.50 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Pirri Marco ITA 1548 -88 0.38 1 1 1

2 B 5 2N Antonuccio Pietro ITA 1556 -96 0.37 0 1 1

3 N 4 2N Rossi Roberto ITA 1585 -125 0.33 0 1 1

4 N 10 3N Denza Massimiliano ITA 1521 -61 0.42 0 1 1

1.5 1 1

16 Fossatelli Marino
NC ITA   Elo FIDE: 1447 Perf: 1508 Media: 1508.00 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 3N Fiorenza Valerio ITA 1538 -91 0.38 0 0 0

2 N 10 3N Denza Massimiliano ITA 1521 -74 0.4 Â½ 0 0

3 B 6 3N Pirri Marco ITA 1548 -101 0.36 1 1 1

4 B 17 NC Serzanti Massimo ITA 1425 22 0.53 Â½ 1 1

1.67 1 1
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17 Serzanti Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1425 Perf: 1457 Media: 1543.50 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Vetere Aldo ITA 1535 -110 0.35 1 1 1

2 N 2 1N Luigi Rinaldo ITA 1670 -245 0.2 0 1 1

3 B 9 3N Moreno Giovanni ITA 1522 -97 0.37 0 1 1

4 N 16 NC Fossatelli Marino ITA 1447 -22 0.47 Â½ 1 1

1.39 1 1

18 Baccanari Mattia
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 759 Media: 1494.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N Moreno Giovanni ITA 1522 -123 0.33 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 13 3N Vittorietti Marco ITA 1496 -97 0.37 0 0 1

4 N 14 NC Mosillo Alessandro ITA 1464 -65 0.41 0 0 1

1.11 0 1

19 Raddi Angelo
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 792 Media: 1527.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 7 3N Fiorenza Valerio ITA 1538 -139 0.31 0 0 1

3 N 12 3N Leveque Michel ITA 1508 -109 0.35 0 0 1

4 B 8 3N Vetere Aldo ITA 1535 -136 0.32 0 0 1

0.98 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

18 NC Baccanari Mattia ITA 3 0.0 1494 694 1399 2002 M 213961

19 NC Raddi Angelo ITA 3 0.0 1527 727 1399 1957 M 195861
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